
UCHWAŁA NR XXI/179/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 446, ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 29 257 744,22 zł zastępuje się kwotą 
31 293 799,97 zł z tego dochody bieżące 29 213 727,22 zł i dochody majątkowe 2 080 072,75 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 31 857 744,22 zł zastępuje sie kwotą 34 193 799,97 zł 
z tego wydatki bieżące 28 138 820,75 zł i wydatki majątkowe 6 054 979,22 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. W określonym w § 7 pkt 1 załączniku Nr 4 "wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę 
w 2017 r" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. § 3 otrzymuje brzmienie: "Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 900 000 zł.  Źródłami 
pokrycia deficytu są przychody z:

1. kredytów i pożyczek w wysokośći 2 900 000 zł".

5. § 4 otrzymuje brzmienie: "- Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 4 047 687,02 zł.

- Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 147 687,02 zł

- Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w zał. Nr 3".

6. § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może 
przekraczać kwoty 6 047 687,02zł".

7. W załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3185



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3185



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -4 017,00 0,00

0,00 0,00

75801 -4 017,00 0,00

0,00 0,00

-4 017,00 0,00

razem: -4 017,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 2 040 072,75

0,00 1 705 246,84

90005 0,00 2 040 072,75

0,00 1 705 246,84

0,00 1 705 246,84

0,00 334 825,91

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 705 246,84

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 334 825,91

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 040 072,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 705 246,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 040 072,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 705 246,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 467 585,00 7 463 568,00

bieżące 19 117 273,00 19 113 256,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 467 585,00 7 463 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 832 986,00 10 828 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2017 rok.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3185



razem: 0,00 2 040 072,75

0,00 1 705 246,84

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 017,00 2 040 072,75

0,00 1 705 246,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 257 744,22 31 293 799,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 705 246,84

bieżące

bieżące 10 100 471,22 10 100 471,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 705 246,84

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 40 000,00 2 080 072,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3185



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14400 0 0 0 14400 0 0 0 0 330000 330000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14400 0 0 0 14400 0 0 0 0 330000 330000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 259100 259100 0 259100 0 0 0 0 0 125000 125000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 23483 23483 0 23483 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282583 282583 0 282583 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 259100 259100 0 259100 0 0 0 0 0 125000 125000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 23483 23483 0 23483 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282583 282583 0 282583 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 158255,94 143255,94 0 143255,94 0 15000 0 0 0 289997,52 289997,52

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 158255,94 143255,94 0 143255,94 0 15000 0 0 0 312997,52 312997,52

przed zmianą 82205,94 67205,94 0 67205,94 0 15000 0 0 0 278997,52 278997,52

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 82205,94 67205,94 0 67205,94 0 15000 0 0 0 301997,52 301997,52

przed zmianą 12221828 11736605 9529581 2207024 0 485223 0 0 0 2154000 2154000

zmniejszenie -1362 -1362 -162 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 162 162 162 0 0 0 0 0 0 51200 51200

po zmianach 12220628 11735405 9529581 2205824 0 485223 0 0 0 2205200 2205200

przed zmianą 6326871 6064818 5304072 760746 0 262053 0 0 0 2150000 2150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 6326871 6064818 5304072 760746 0 262053 0 0 0 2200000 2200000

przed zmianą 837824 835824 398382 437442 0 2000 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200

po zmianach 836624 834624 398382 436242 0 2000 0 0 0 5200 5200

0 0

1200 0 0

841824 0 0

8526871 2100000 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

841824 0 0

-1200

0

0 0 0

50000 0 0

0 0

14425828 2100000 0

80101 Szkoły podstawowe

8476871 2100000

801 Oświata i wychowanie

14375828 2100000 0

-1362 0 0

51362

0 0

23000 0 0

384203,46 0 0

471253,46 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

361203,46 0 0

0

0

0 0 0

23000 0 0

0 0

382583 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

448253,46 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

384100 0 0

-25000 0 0

23483

23483 0 0

382583 0 0

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

384100 0 0

-25000 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

344400 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

344400 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu Gminy na 2017 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3185



przed zmianą 37411 36213 30333 5880 0 1198 0 0 0 0 0

zmniejszenie -162 -162 -162 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 162 162 162 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37411 36213 30333 5880 0 1198 0 0 0 0 0

przed zmianą 720000 720000 55106 664894 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30008,37 30008,37 0 30008,37 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

po zmianach 750008,37 750008,37 55106 694902,37 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

przed zmianą 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30008,37 30008,37 0 30008,37 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370008,37 370008,37 0 370008,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331500 21500 0 21500 310000 0 0 0 0 608717,32 608717,32

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334000 24000 0 24000 310000 0 0 0 0 608717,32 608717,32

przed zmianą 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17969158,16 16630842,16 12078960 4551882,16 345000 903316 0 0 90000 3443714,84 3443714,84

zmniejszenie -1362 -1362 -162 -1200 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 56153,37 56153,37 162 55991,37 0 0 0 0 0 2306264,38 2306264,38

po zmianach 18023949,53 16685633,53 12078960 4606673,53 345000 903316 0 0 90000 5724979,22 5724979,22

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10100471,22 683471,22 259039,1 424432,12 0 9417000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10100471,22 683471,22 259039,1 424432,12 0 9417000 0 0 0 0 0

0

10100471,22 0 0

18

Wydatki razem:

10100471,22 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

2362417,75 2232064,38 0

23748928,75 4332064,38 0

0 0

24000 0 0

Wydatki razem:

21412873 2100000 0

-26362

92195 Pozostała działalność

21500 0 0

0 0 0

2500

0 0

2500 0 0

942717,32 0 0

370008,37 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

940217,32 0 0

0

0

0 0 0

30008,37 0 0

2232064,38 0

2232064,38 2232064,38 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

340000 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0 0 0

0 0 0

2232064,38

0 0

2262072,75 2232064,38 0

2982072,75 2232064,38 0

37411 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

720000 0 0

0

0

-162 0 0

162 0 080149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

37411 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3185



 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XIII/110/16 

Rady Gminy Trzebieszów 

 

 

do uchwały Nr XXI/179/17 

Rady Gminy Trzebieszów 

 

 

 

 

 

Rady Gminy Trzebieszów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z dnia 09.05.2017 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 047 687,02 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 4 047 687,02 

Rozchody ogółem:  1 147 687,02 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 147 687,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3185



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXI/179/17 Wójta Gminy Trzebieszów z dnia 09 maja 2017 r. 

w  sprawie  zmian w  budżecie  gminy na 2017 r. 

 

                                      WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH   REALIZOWANYCH  PRZEZ  GMINĘ w 2017 roku. 
           

Lp Nazwa działu, 

rozdziału 

Dział 

 

Rozdzi

ał 

Wysokość 

wydatków 

( w zł) 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

  I. 

1. 
Transport i łączność 

Drogi publiczne 

gminne  

 600 

60016 

 

230 000,00 

230 000,00 

 

     

Modernizacja  dróg  w miejscowościach : Nurzyna , Leszczanka – Jakusze, Mikłusy do Szkoły 

Podstawowej ,Celiny. Budowa wiat przystankowych. 

 II. 

 
Gospod.mieszkaniowa 

Gospod. grunt. i nieruch 
700 

70005 
  100 000,00 

  100 000,00 

 

Zakup  działek 3 2/2 i 34/1  – Trzebieszów Drugi 

III 

1. 
Administracja  publiczna 

Urzędy Gmin 

750 

75023 
20 000,00 

20 000,00 

 

Zakup samochodu  osobowego. 

IV. 

1. 
Bezpiecz . publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar. 

Ochotnicze straże 

pożarne 

 754 

 

75412 

 219 653,46 

 

 219 653,46 

 

Modernizacja strażnic OSP :   Gołowierzchy- 50 397,49 Celiny – 20 000  Kurów  36 654,08   Popławy 

 23 354,25  Szaniawy Poniaty- 42 494,81 Wierzejki 23 124,19  Wylany  9 439,80  Zembry 14 188,84 zł. 

V 

1. 
Oświata  i 

wychowanie 

 Szkoły Podstawowe 

 

 

 

 Stołówki szkolne i 

przd. 

  801 

80101 

 

 

 

 

80148 

 2 205 200, 00 

2 220 000,00 

 

 

 

       

 

5 200,00 

„Termomodernizacja  budynków szkolnych w  gminie Trzebieszów  „  Szkoła Podstawowa  w 

Dębowicy, Szkoła Podstawowa w Mikłusach , Szkoła Podstawowa w Trzebieszowie.    

                                                                                                                    80101-6057-  1 451 219,51 zł. 

                                                                                                                    80101-6059-    648 780,49 zł.   

Szkoła Podstawowa w  Trzebieszowie  zakup pieca  CO   50 000 zł.  

Szkoła Podstawowa w Celinach  zakup pieca  CO 50 000 zł.                                                                                                       

 Patelnia elektryczna  P.G.w   Dębowicy . 

 

VI. 

 
Gospod. Komunalna 

i  Ochrona 

900 

 

2 232 064,38 

 
 Odnawialne źródła energii w Gminie Trzebieszów-w skali całego roku 50% zapotrzebowania w energię  

   elektryczną do przygotowania ciepłej wody. „Solary”   90005- 6057  - 1 705 246,83 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3185



 1. Środowiska 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

 

 

 

90005 
 
2 232 064,38 

                                                                                             90005- 6059 -    526 817,55 zł. 

                                                                                          razem -------------------------------- 

                                                                                                                     2 232 064,38 zł. 

VII. 

 

 1.  

 

Kult i ochr.dziedzi. 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury  

świetlice i kluby 

 921 

 

92109 

608 717, 32 

 

608 717, 32 

Budowa i modernizacja świetlic FS : Dębowica 171 326,97  Dębowierzchy – 11 858,03  Jakusze- 

11 246,19  Płudy-107 429,48 . Szaniawy Matysy – 39 724,53  Trzebieszów  Pierwszy 13 081,70 

Trzebieszów 22 434,10   Trzebieszów Kolonia  51 723,60  zł. Trzebieszów Drugi 20 045,02 Wólka 

Konopna 159 847,70 

        Razem 

      

 5 615 635,16  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3185


		2017-07-26T12:53:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




